
Zarządzenie nr 684/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 marca 2008r.

w sprawie zmian  budżetu miasta i układu wykonawczego budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 oraz art.186 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 198.637,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 198.637,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 119.328,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 119.328,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 119.328,00

Dział 852 – Pomoc społeczna   79.309,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze     1.500,00
§ 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu     1.500,00

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe     1.184,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)     1.184,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie     3.000,00
§ 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu     3.000,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej   73.625,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)   73.625,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 198.637,00
Wydział Edukacji 119.328,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 119.328,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 119.328,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 119.328,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny     1.500,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     1.500,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze     1.500,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     1.500,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej   77.809,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   77.809,00
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe     1.184,00
§ 3110 – świadczenia społeczne     1.184,00



Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie     3.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     3.000,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej   73.625,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   73.625,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Urszula Stolarska
Zastępca Prezydenta Miasta


